



روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز



دانشگاه در آینه

پایگاه خبری شوشان

فرهنگ خوب

روزنامه



WWW.FARSNEWS.IR

خبرگزاری فارس

کارون

پایگاه خبری روزنامه صبح کارون

اطلاعات

ایستادن

صبح کارون

روزنامه

خبرگزاری فارس

SHOOSHAN.ir

پایگاه خبری شوشان

www.karoodaily.ir

کارون

روزنامه

روزنامه سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، ورزشی صبح ایران

TSNA WWW.TSNA.IR

ایستادن



طراح گرافیک: رویا عالیوند



۱۳۹۱/۰۶/۰۱ علمی و آموزشی ۱۱:۵:۵۸ کدخبر: ۵-۲۷۶-۹۱۶

فراخوان جذب عضو هیات علمی در دانشگاه شهید چمران اواخر شهریور ماه منتشر می شود

معاون آموزشی دانشگاه شهید چمران اهواز خبر داد: فراخوان جذب عضو هیات علمی در این دانشگاه اواخر شهریور ماه در سایت وزارت علوم منتشر می شود.

دکتر محمدعلی فیروزی در گفت و گو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - اظهار داشت: دانشگاه در بعضی از رشته های فنی و مهندسی هم چون کامپیوتر، مهندسی عمران و غیره و رشته های علوم انسانی هم چون حسابداری با کمبود عضو هیات علمی مواجه است. در برخی از این رشته ها واحدهای زیادی جهت تدریس به یک عضو هیات علمی داده می شود.

وی با بیان این که درخواست افراد ثبت نام کننده، توسط هیات اجرایی جذب هیات علمی ارزیابی و بررسی می شود، افزود: این افراد در صورت تأیید از مهرماه و یا بهمن ماه سال جاری به عنوان عضو هیات علمی جذب می شوند.

معاون آموزشی دانشگاه شهید چمران با اشاره به همکاری حدود ۵۴۰ عضو هیات علمی با این دانشگاه، گفت: در رشته های علوم پایه نیازی به جذب عضو هیات علمی نداریم.

فیروزی ادامه داد: همچنین امسال تعدادی از اعضای هیات علمی که بورسیه شده بودند، بعد از دفاع کردن، از مهرماه و بهمن ماه، فعالیت خود را به عنوان عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران آغاز می کنند.

وی درباره امکانات در نظر گرفته شده برای اعضای هیات علمی این دانشگاه توضیح داد: امکانات دانشگاه شهید چمران در زمینه خانه سازی محدود است و اعضا در نوبت قرار می گیرند؛ ولی به آن ها حق مسکن تعلق می گیرد.



علمی و آموزشی ۹:۴۹:۸ ۱۳۹۱/۰۶/۰۱ کدخبر: ۵-۲۷۶-۹۱۶

معاون پژوهشی دانشگاه شهید چمران خبر داد: تقویت زیرساخت‌های پژوهشی در جهت حمایت از پایان‌نامه‌های دانشجویی

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: گام‌های اساسی در جهت تقویت زیرساخت‌های پژوهشی، به منظور حمایت از پایان‌نامه‌های تحصیلی برداشته شده‌است.

به گزارش گروه دریافت خبر ایسنای خوزستان، دکتر علیرضا زراسوندی اظهارداشت: با توجه به شاخص‌های مختلف آموزشی و پژوهشی و در راستای ادامه روند رو به رشد فعلی، پیگیری‌های متعددی از سوی ریاست دانشگاه برای تامین منابع مالی و تقویت زیرساخت‌های پژوهشی و تجهیزات آزمایشگاهی صورت پذیرفت که خوشبختانه این تلاش‌ها و پیگیری‌ها به تامین بخشی از این منابع منجر شده‌است.

وی افزود: در چند ماه اخیر تعدادی پروژه عمرانی در حوزه پژوهشی افتتاح شده و نیازهای تحقیقاتی دانشگاه نیز با تاکید بر حمایت از پایان‌نامه‌های تحصیلات تکمیلی شناسایی شده‌است.

به گفته زراسوندی، پس از بررسی‌های صورت گرفته، تغییرات اعمال شده با هدف حمایت از پایان‌نامه‌ها از سال ۱۳۹۱ به اعضای هیات علمی ابلاغ شد. همچنین منابع مالی برای برقراری ارتباط با پایگاه‌ها و منابع اطلاعاتی در ایمن سال ۲۰۱۲-۲۰۱۴ تامین و در این جهت اقدام شده‌است.

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه شهید چمران ادامه داد: علاوه بر این، تجهیزات آزمایشگاهی مورد نیاز گروه‌ها با تاکید بر تحصیلات تکمیلی، هم‌افزایی علمی گروه‌های آموزشی و به اشتراک‌گذاری توان خدماتی آن‌ها در قالب شبکه آزمایشگاه‌های علمی ایران (شاعا) نیز از دانشکده‌ها استعلام شد و در کمیته تغییرات دانشگاه مصوب و مراحل اداری سفارش و خریداری آن‌ها در حال انجام است.

وی اظهار امیدواری کرد: با آغاز سال تحصیلی جدید شاهد استقرار بسیاری از تجهیزات جدید آزمایشگاهی در آزمایشگاه مرکزی و گروه‌های آموزشی باشیم.

در دانشگاه شهید چمران اهواز؛

پایان نامه «بررسی مقابله‌ای ترجمه‌های صحیفه سجادیه» دفاع شد

گروه اندیشه و علم: پایان نامه خود با موضوع «بررسی مقابله‌ای ترجمه‌های صحیفه سجادیه، فیض الاسلام، انصاریان و الهی‌قمشه‌ای با بهره بردن از ریاض السالکین» در دانشکده الهیات و معارف اسلامی دانشگاه شهید چمران اهواز دفاع کرد.

به گزارش خبرگزاری قرآنی ایران (ایکنا) شعبه خوزستان، امیر هلالی، فارغ‌التحصیل مقطع کارشناسی ارشد رشته زبان و ادبیات عرب دانشکده الهیات و معارف اسلامی دانشگاه شهید چمران اهواز پایان نامه خود را با موضوع «بررسی مقابله‌ای ترجمه‌های صحیفه سجادیه، فیض الاسلام، انصاریان و الهی‌قمشه‌ای با بهره بردن از ریاض السالکین» ۲۸ خردادماه دفاع کرده است.

در چکیده پایان نامه این دانشجو آمده است: از جمله با ارزش ترین و مهمترین متون ادبی و دینی، ادعیه امامان معصوم(ع) است، که به دست ما رسیده است. ایرانیان با ترجمه متون مذهبی، همواره در راستای گسترش آموزه‌های دینی، حضوری فعال داشته‌اند.

صحیفه سجادیه از جمله مهمترین متون دینی به حساب می‌آید که ترجمه‌های متعددی بر این کتاب ارزشمند نگاشته شده است، البته باید متذکر شد که تاکنون هیچ‌یک از این ترجمه‌ها از نظر اصول و فن ترجمه مورد نقد و بررسی قرار نگرفته است.

این پایان نامه در سه فصل تدوین شده است؛ فصل اول پیرامون واژه دعا و معانی آن، بررسی شرایط زمانی امام سجاد(ع)، معرفی کتاب ارزشمند صحیفه سجادیه و شرح‌ها و ترجمه‌هایی که تاکنون بر این کتاب نوشته شده است.

فصل دوم در خصوص کلیات ترجمه، شامل ترجمه در لغت و اصطلاح، انواع ترجمه و دیدگاه زبان شناسان درباره ترجمه، اهمیت ترجمه متون دینی و سیر تاریخی این نوع از ترجمه‌ها در ایران و برخی از معیارهای ترجمه متون دینی و فصل سوم با تکیه بر چهار سطح از فنون ترجمه (معادل یابی دستوری، معادل یابی واژگانی، معادل یابی بلاغی و معادل یابی حروفی) به بررسی تطبیقی ترجمه‌های آقایان الهی قمشه‌ای، انصاریان و فیض الاسلام بر صحیفه سجادیه پرداخته است.

شایان ذکر است؛ امیر هلالی در تدوین پایان نامه خود از راهنمایی غلامرضا کریمی‌فر و مشاوره محمود آبدانان مهدی‌زاد بهره برده است. همچنین حسن دادخواه و خیریه عچرش به عنوان داور در جلسه دفاع پایان نامه این دانشجوی دانشگاه شهید چمران اهواز حضور داشتند. نظارت بر جلسه نیز به عهده محمود شکیب‌انصاری بوده است.



اقتصادی ۹:۲۷:۵۱ ۱۳۹۱/۰۶/۰۷ کدخبر: ۹۱۶-۴۱۷۴-۵



عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران: تک نرخ شدن ارز در شرایط فعلی امکان پذیر نیست

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران گفت: تک نرخی بودن کالاها و حاکمیت نظام عرضه و تقاضا مطلوب ترین وضعیت اقتصادی از نظر علم اقتصاد و بهترین شیوه تعیین قیمت برای همه کالاهای اقتصادی است.

سیدمرتضی افقه در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، با بیان این که ارز مکانیزم بازار است، عنوان کرد: قیمت واحد و تعیین شده در بازار یک مزیت برای هر نظام اقتصادی است که موجب تخصیص بهینه منابع و کارایی نظام تولیدی می شود اما این امر شامل کلیه کالاهای مورد نیاز مردم مانند ارز نخواهد شد.

وی افزود: نظام قیمتی چند نرخی برای کالاهای مورد نیاز مردم از جمله ارز که نقش پراهمیتی در اقتصاد کشور دارد، نامطلوب و توجیه فساد و انحرافات متعددی در نظام اقتصادی خواهد شد.

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران تصریح کرد: از جمله مشکلات و انحرافات چند نرخی شدن ارز در شرایط فعلی کشور می توان به گسترش پدیده رانت منفی، اشاعه فساد اقتصادی، افزایش هزینه های دولت و گسترش فساد و رشوه خواری در نظام دولتی و اداری و در نهایت تخصیص نامناسب منابع اشاره کرد.

افقه یادآور شد: در شرایط بحرانی مانند جنگ ها و تحریم های سیاسی و اقتصادی با وجود این مشکلات معمولاً دولت ها به ناچار در بازار و تعیین قیمت ها دخالت کرده و قیمت کالاهای مهم و تاثیرگذار در زندگی مردم را کنترل می کنند. در چنین شرایطی در صورتی که سیستم دولتی کارا باشد کمترین لطمه به نظام اقتصادی وارد می شود.

وی ادامه داد: اما در شرایط فعلی دولت نمی تواند تعیین قیمت ارز را به عهده بازار و تحت تاثیر عرضه و تقاضا بگذارد و ناچار است در نظام ارزی و سیستم قیمتی دخالت کند. در این شرایط دولت باید سیاست قیمتی مناسبی را برای کنترل ارز و اطمینان از دسترسی مردم به کالاهای اساسی و مورد نیاز ارایه کند؛ زیرا ارز نقش عمده ای در واردات دارد.



عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اظهارداشت: دولت در شرایط فعلی قادر به تک نرخی کردن ارز نخواهد بود؛ زیرا به دلیل تحریم‌های سیاسی ورود ارز به کشور محدود شده و دولت مانند گذشته امکان عرضه زیاد ارز در بازار برای کنترل آن را ندارد و از طرفی هیچ‌گونه مکانیزمی برای محدود نمودن تقاضا در کشور وجود ندارد.

افقه با اشاره به اجرایی کردن طرح تک نرخی ارز در کشور خاطرنشان کرد: دولت چنانچه بخواهد نظام تک نرخی ارز را اعمال کند ناچار است از قیمت بازار تبعیت کند؛ با این اقدام قیمت ارز در بازار آزاد به دلیل شرایط خاص سیاسی و اقتصادی با نوسان زیاد و به‌طور مداوم با افزایش شدید مواجه می‌شود.

وی عنوان کرد: در صورتی که دولت با هدف تک نرخی کردن ارز از قیمت بازار تبعیت کند، ناچار به پذیرش افزایش قیمت ارز خواهد بود که این امر خود منجر به افزایش شدید قیمت کالاهای داخلی و وارداتی خواهد شد؛ همچنین تورم شدید ناشی از افزایش قیمت‌ها ضمن این که فشار زیادی به مردم وارد می‌کند، تبعات اجتماعی و سیاسی را به دنبال خواهد داشت و بنابراین دولت در شرایط کنونی قادر به تک نرخی کردن ارز نخواهد بود.



علمی و آموزشی ۸:۲۲:۲۷ ۱۳۹۱/۰۶/۰۷ کد خبر: ۹۱۶۶-۲۳۷۶-۵



آغاز ثبت نام پردیس دانشگاهی شهید چمران از ۹ مهرماه / اعلام ذخیره ها در ۲۰ مهرماه

رئیس پردیس دانشگاهی دانشگاه شهید چمران گفت: ثبت نام و انتخاب واحد پذیرفته شدگان مقطع کارشناسی ارشد این مرکز از ۹ تا ۱۲ مهرماه انجام می شود.

دکتر مسعود خداپناه در گفت و گو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - اظهار داشت: امسال حدود ۳۰۰ دانشجو بر اساس آزمون کتبی در مقطع کارشناسی ارشد پردیس دانشگاهی پذیرش شدند که باید در زمان تعیین شده از ساعت ۱۴ تا ۱۷ جهت ثبت نام مراجعه کنند.

وی افزود: ترم نخست متناسب با دروس هر رشته حداقل ۶ و حداکثر ۱۰ واحد به دانشجویان ارائه می شود.

رئیس پردیس دانشگاهی شهید چمران گفت: با توجه به شاغل بودن دانشجویان، در تلاشیم کلاس های این مرکز در وقت های غیراداری و یا روزهای پنجشنبه و جمعه دایر شود.

خداپناه یادآور شد: اسامی افراد ذخیره ۲۰ مهرماه، با توجه به انصراف دانشجویان قبولی، متناسب با هر رشته اعلام می شود.

وی ادامه داد: احتمال دارد از سال آینده اعلام ظرفیت و پذیرش دانشجو در پردیس دانشگاهی از طریق آزمون سراسری انجام شود. امیدواریم از سال های بعد در تمامی رشته ها دانشجو پذیرش کنیم.

رئیس پردیس دانشگاهی شهید چمران تصریح کرد: معرفی داوطلبان جهت پذیرش در ۴ رشته مقطع دکتری اواخر شهریورماه از سوی سازمان سنجش انجام می شود. داوطلبان مازاد بر ظرفیت آزمون نیمه متمرکز دکتری جهت مصاحبه از سوی سازمان سنجش به پردیس دانشگاهی شهید چمران معرفی می شوند. زمان مصاحبه داوطلبان مقطع دکتری اواخر شهریورماه اعلام می شود.

۰۹:۲۲, ۱۳۹۱/۰۶/۰۷

معاون دانشگاه:

حجم قراردادهای دانشگاه چمران با دستگاہهای اجرایی از ۵/۵ میلیارد تومان گذشت معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: حجم قراردادهای منعقد شده توسط این دانشگاه با دستگاہهای اجرایی خوزستان از رقم ۵/۵ میلیارد تومان فراتر رفت.

به گزارش خبرنگار مهر، دکتر علیرضا زراسوندی اظهار داشت: تا تیرماه سال جاری بالغ بر ۵/۵ میلیارد تومان قرارداد پژوهشی در حوزههای مختلف با سازمانها، دستگاہهای اجرایی و صنایع خوزستان منعقد شده است.

وی افزود: این رقم با توجه به مبالغ و تعداد قراردادها در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته رشد قابل توجهی داشته است.

به گفته دکتر زراسوندی، قراردادهای تحقیقاتی برون دانشگاهی شهید چمران اهواز امسال عمدتاً در حوزههای فنی و مهندسی و علوم پایه منعقد شده اند.

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه شهید چمران افزود: قراردادهای تحقیقاتی منعقد شده با اساتید جوان دانشگاه و همچنین انجام پروژههای تحقیقاتی در حوزههایی از قبیل ادبیات، الهیات، دفاع مقدس نسبت به سال گذشته بسیار چشمگیر است.

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به رشد چشمگیر شاخصهای پژوهش در سالهای اخیر در این دانشگاه اظهار داشت: رشد قراردادهای تحقیقاتی امسال در ادامه روند رو به رشد دانشگاه در حوزه انجام طرحهای تحقیقاتی کاربردی در میان دانشگاههای کشور حاصل شده است.

وی یادآور شد: در سال ۱۳۹۰، دانشگاه شهید چمران رتبه دوم کشور از نظر تعداد قراردادهای تحقیقاتی و رتبه سوم در مبلغ قراردادها را در میان کل دانشگاههای کشور و رتبه اول را در هر دو شاخص (تعداد و مبلغ قراردادها) در میان دانشگاههای مراکز استان را به خود اختصاص داده است.

۱۰:۰۰, ۱۳۹۱/۰۶/۰۷

زراسوندی خبر داد: عقد ۵.۵ میلیارد تومان قرارداد تحقیقاتی در دانشگاه چمران اهواز

- خبرگزاری مهر: معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: حجم قراردادهای منعقد شده توسط این دانشگاه با دستگاه های اجرایی خوزستان از رقم ۵.۵ میلیارد تومان فراتر رفت.

به گزارش خبرگزاری مهر، علیرضا زراسوندی اظهار کرد: تا تیرماه امسال بالغ بر ۵.۵ میلیارد تومان قرارداد پژوهشی در حوزه های مختلف با سازمانها، دستگاه های اجرایی و صنایع خوزستان منعقد شده است.

وی افزود: این رقم با توجه به مبالغ و تعداد قراردادها در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته رشد قابل توجهی داشته است.

به گفته زراسوندی، قراردادهای تحقیقاتی برون دانشگاهی دانشگاه شهید چمران اهواز امسال عمدتاً در حوزه های فنی و مهندسی و علوم پایه منعقد شده اند.

وی در عین حال تصریح کرد: قراردادهای تحقیقاتی منعقد شده با اساتید جوان دانشگاه و همچنین انجام پروژه های تحقیقاتی در حوزه هایی از قبیل ادبیات، الهیات، دفاع مقدس نسبت به سال گذشته بسیار چشمگیر است.

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به رشد چشمگیر شاخصهای پژوهش در سالهای اخیر در این دانشگاه اظهار کرد: رشد قراردادهای تحقیقاتی امسال در ادامه روند رو به رشد دانشگاه در حوزه انجام طرحهای تحقیقاتی کاربردی در میان دانشگاه های کشور حاصل شده است.

زراسوندی یادآور شد: در سال ۱۳۹۰، دانشگاه شهید چمران رتبه دوم کشور از نظر تعداد قراردادهای تحقیقاتی و رتبه سوم در مبلغ قراردادها را در میان کل دانشگاه های کشور و رتبه اول را در هر دو شاخص (تعداد و مبلغ قراردادها) در میان دانشگاه های مراکز استان را به خود اختصاص داده است.



علمی و آموزشی ۸:۱۰:۴۹ ۱۳۹۱/۰۶/۱۱ کدخبر: ۹۱۶۰۲۶۷۶-۵

خوابگاه‌های دانشگاه شهید چمران روزهای انتخاب واحد باز است

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران گفت: خوابگاه‌های این دانشگاه از ۲۶ شهریورماه آماده سرویس‌دهی به دانشجویان است.

دکتر محمد راضی جلالی در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - اظهار داشت: تعمیر و تجهیز خوابگاه‌ها تا قبل از روزهای تعیین شده برای انتخاب واحد دانشجویان به اتمام می‌رسد و دانشجویان در روزهای انتخاب واحد می‌توانند از خوابگاه‌ها استفاده کنند.

وی با بیان این که اتاق‌های خوابگاه‌های دانشگاه شهید چمران ۲ نفره، ۴ نفره، ۶ نفره و ۸ نفره هستند، افزود: امسال برای جلوگیری از تراکم جمعیت دانشجویان در خوابگاه‌ها، برای دانشجویان جدیدالورود یک خوابگاه خصوصی با ظرفیت ۲۰۰ نفر نزدیک محوطه دانشگاه در نظر گرفته شد.

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران گفت: اسکان دانشجویان دوره شبانه بستگی به ظرفیت خوابگاه‌های این دانشگاه دارد و در صورت عدم وجود ظرفیت، دانشجویان دوره شبانه به خوابگاه‌های خودگردان مستقر در شهر ارجاع داده می‌شود. در شهر اهواز ۳۷ و ۳۸ خوابگاه خودگردان برای اسکان دانشجویان دانشگاه‌های شهید چمران، آزاد اسلامی و غیره وجود دارد.

راضی جلالی توضیح داد: شهریه خوابگاه دانشجویان دوره شبانه ۲ برابر شهریه خوابگاه دانشجویان دوره روزانه است. همچنین شهریه هر اتاق بستگی به تعداد افراد دارد و هر چه ساکنان اتاق بیشتر باشند شهریه کمتر می‌شود.

عقد بیش از ۵ میلیارد تومان قرارداد تحقیقاتی بادستگاه های اجرایی خوزستان

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز، اظهار داشت: حجم قراردادهای منعقد شده توسط این دانشگاه با دستگاه های اجرایی خوزستان از رقم ۵/۵ میلیارد تومان فراتر رفت.

دکتر علیرضا زراسوندی، معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز، با بیان این مطلب به خبرنگار شبستان گفت: تا تیرماه امسال بالغ بر ۵/۵ میلیارد تومان قرارداد پژوهشی در حوزه های مختلف با سازمان ها، دستگاه های اجرایی و صنایع خوزستان منعقد شده است.

وی با بیان اینکه این رقم با توجه به مبالغ و تعداد قراردادها در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته رشد قابل توجهی داشته است، افزود: قراردادهای تحقیقاتی برون دانشگاهی دانشگاه شهید چمران اهواز امسال عمدتاً در حوزه های فنی و مهندسی و علوم پایه منعقد شده اند.

دکتر زراسوندی، خاطر نشان کرد: قراردادهای تحقیقاتی منعقد شده با اساتید جوان دانشگاه و همچنین انجام پروژه های تحقیقاتی در حوزه هایی از قبیل ادبیات، الهیات، دفاع مقدس نسبت به سال گذشته بسیار چشمگیر است.

وی با اشاره به رشد چشمگیر شاخص های پژوهش در سال های اخیر در این دانشگاه، اذعان داشت: رشد قراردادهای تحقیقاتی امسال در ادامه روند رو به رشد دانشگاه در حوزه انجام طرح های تحقیقاتی کاربردی در میان دانشگاه های کشور حاصل شده است.

وی یادآور شد: سال گذشته دانشگاه شهید چمران رتبه دوم کشور از نظر تعداد قراردادهای تحقیقاتی و رتبه سوم در مبلغ قراردادهای را در میان کل دانشگاه های کشور و رتبه اول را در هر دو شاخص (تعداد و مبلغ قراردادها) در میان دانشگاه های مراکز استان را به خود اختصاص داده است.

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز، از نصب دستگاه ICP در آزمایشگاه مرکزی دانشگاه خبر داد و تأکید کرد: با دستور مساعد رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز و همکاری حوزه مالی و اداری و در راستای تقویت زیرساخت های پژوهشی استان و رفع نیازهای تحقیقاتی به خصوص در حوزه آزمایشگاهی دستگاه ICP در آزمایشگاه مرکزی دانشگاه شهید چمران اهواز نصب و راه اندازی شد.

وی عنوان کرد: دستگاه Inductively Couple Plasma موسوم به ICP به منظور تعیین عناصر اصلی و فرعی تمام مواد جامد و مایع با حد تشخیص بسیار بالا (در حد ppb) به مجموعه امکانات و تجهیزات پیشین آزمایشگاه مرکزی دانشگاه شهید چمران اهواز افزوده شده است.

وی با بیان اینکه با تلاش مجموعه همکاران آزمایشگاه مرکزی دستگاه ICP در حال نصب و راه اندازی است و در آینده ای بسیار نزدیک آماده سرویس دهی به محققان استان خواهد بود، آمادگی آزمایشگاه مرکزی دانشگاه شهید چمران اهواز را با داشتن دستگاه های تخصصی و امکانات پیشرفته برای ارائه خدمات به متخصصان و پژوهشگران استان اعلام کرد.

۱۳۹۱۰۶۱۳۰۰۰۴۸۷ شماره: ۹۱/۰۶/۱۳-۰۱:۱۲


در جشنواره علم تا عمل
2 طرح فناورانه خوزستان برگزیده ملی شد

خبرگزاری فارس: در سومین جشنواره علم تا عمل از سوی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری دو طرح ارائه شده از خوزستان به عنوان برگزیده ملی و یک طرح برگزیده استانی انتخاب شدند.

رئیس پارک علم و فناوری خوزستان و دبیر اجرایی سومین جشنواره علم تا عمل امروز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در اهواز دقایقی پس از افتتاح این جشنواره در مصلی تهران، اظهار داشت: طرح‌های منتخب با حمایت پارک علم و فناوری خوزستان به این جشنواره راه یافتند.

بابک مختاری تصریح کرد: از میان حدود ۲ هزار طرح فناورانه رسیده به جشنواره علم تا عمل، ۳۵ طرح در سطح ملی از ۳۱ استان به عنوان برگزیده انتخاب شدند که از این تعداد، دو طرح در زمینه قطعات مکانیکی، موتورها، پمپ‌ها و توربین‌ها متعلق به شرکت کنندگان خوزستان است.

وی درباره جزییات طرح‌های منتخب گفت: طرح ساخت ابزار درون چاهی مانده یابی با کاربرد در صنعت حفاری متعلق به مرتضی پیرعباسی از شرکت نسیم کار ورزی ایران از جمله طرح‌های برگزیده کشوری است که در صورت تولید محصول از این ایده، گره بزرگی از مشکلات حفاری چاه‌های نفت گشوده خواهد شد.

رئیس پارک علم و فناوری خوزستان افزود: همچنین طرح دیگری با عنوان سیستم جمع‌آوری و انتقال مواد بر پایه انتقال هوای فشرده به جای مکش توسط سعید بیژن‌زاده از شرکت ناب اندیش صنعت اعصار به عنوان یکی از طرح‌های ملی سومین جشنواره علم تا عمل انتخاب شد که این فناوری در صورت طراحی بهینه در انتقال مواد در حالت‌های جامد، مایع، گاز برای صنایع مختلف کاربرد دارد.

وی طرح پایه تلسکوپ دابسونی قابل حمل متعلق به مهدی جمشیدی پور را از جمله طرح‌هایی نام برد که در سطح استانی به عنوان طرح منتخب شناخته شده و کاربرد آن در ادوات نجومی برای افزایش دقت ابزارهای رصدی، توانمندسازی رصدگران برای انجام پروژه‌ها و کاهش اتلاف انرژی آنان است.

مختاری تصریح کرد: سومین جشنواره علم تا عمل توسط معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و با تمرکز بر تجاری سازی فناوری‌ها و تقویت شرکت‌های دانش بنیان از ۱۳ تا ۱۶ شهریورماه در مصلی تهران برگزار می‌شود و هدف اصلی آن فراهم کردن بازارهای داخلی و بین‌المللی برای محصولات دانش بنیان است.

به گفته دبیر اجرایی سومین جشنواره علم تا عمل در استان خوزستان، در جشنواره امسال ۳۵ طرح برگزیده کشوری و ۳۱ طرح برگزیده استانی انتخاب شدند که این طرح‌ها پس از ارزیابی و داوری مورد حمایت بنیاد ملی نخبگان قرار می‌گیرد تا از تسهیلات معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری برخوردار شود.

به گزارش خبرگزاری فارس بنا به گفته معاون فناوری و نوآوری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، منتخبان ملی و استانی جشنواره علم تا عمل تا سقف ۱۰۰ میلیارد ریال حمایت خواهند شد.

۱۳۹۱/۰۶/۱۲, ۰۸:۴۷

حسنى در گفتگو با مهر:

ظرفیت پذیرش دانشجو در ۴ دانشگاه کشور اصلاح شد

به گفته مدیر کل دفتر گسترش وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، ظرفیت پذیرش دانشجو در ۴ دانشگاه کشور به حالت قبل برگردانده شد و پذیرش در این دانشگاهها مانند گذشته از میان دختران و پسران صورت می گیرد.

ابوالفضل حسنی در گفتگو با خبرنگار مهر، اضافه کرد: ظرفیت دانشگاههای اراک، مقدس اردبیلی، شهید چمران اهواز و بوشهر طبق سنوات گذشته برای پذیرش دانشجو برگردانده شد و در این دانشگاهها با توجه به ظرفیتهای اعلام شده سالهای گذشته نسبتی از داوطلبان دختر و پسر پذیرفته خواهند شد.

وی در خصوص حذف دختران در رشته هایی مانند فرش یا حسابداری تصریح کرد: حذف رشته هایی از این دست نه تنها مورد توجه وزارت علوم نبوده بلکه از برنامه های این وزارتخانه به شمار نمی آید.

حسنى با اشاره به وجود ۲۷ هزار رشته محل در تمام دانشگاههای کشور تاکید کرد: حذف ۷۷ رشته محل بسیار ناچیز است و اگر این تعداد حذف شد در مقابل باید عدد ۲۷ هزار رشته محل را در نظر گرفت.

به گفته مدیر کل دفتر گسترش وزارت علوم، نمی توان رشته ای را برای دختران یا پسران حذف کرد در عوض باید امکانات پذیرش دانشجو را افزایش داد و یا سایتهای دانشگاهی را راه اندازی کرد.

این مقام مسئول در وزارت علوم با بیان اینکه برخی رشته ها در دنیا برای دختران مناسب نیست، تاکید کرد که در مقابل برای پذیرش این دسته از دانشجویان باید امکانات تحصیلی دیگر ایجاد کرد.

۱۳۹۱/۰۶/۱۲، ۰۹:۱۰

رئیس دانشگاه اعلام کرد؛

استقبال کم برای هیأت علمی شدن در دانشگاه شهید چمران اهواز

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه استقبال کمی برای هیأت علمی شدن در این وجود دارد، گفت: از ۹۰۰ متقاضی عضویت در هیأت علمی دانشگاه شهید چمران، تنها ۱۰۰ نفر شرایط لازم برای قرار گرفتن در پروسه جذب را دارند.

دکتر حسن مروتی در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: در فراخوان جذب سال گذشته دانشگاه شهید چمران اهواز ۹۰۰ نفر تقاضای خود را برای عضویت در هیأت علمی دانشگاه اعلام کردند که پس بررسی لازم ۸۰۰ نفر از آنان به دلیل ناقص بودن پرونده، دارا بودن مدرک کارشناسی ارشد، بورسیه بودن و دلایل دیگر از پروسه جذب حذف شدند و تنها ۱۰۰ نفر برای طی پروسه جذب باقی ماندند.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: این درحالی است که رشته هایی که ما برای جذب هیأت علمی تقاضا کرده بودیم ۱۳۲ رشته بود که در هر کدام حداقل به دو نفر نیاز داریم.

وی تاکید کرد: استقبال از دانشگاه شهید چمران اهواز برای عضویت هیأت علمی در حدی که ما انتظار داشتیم نبوده و این مساله می طلبد تا شرایط ویژه ای برای افرادی که قصد دارند در مناطقی مانند جنوب فعالیت کنند ایجاد شود.

مروتی یادآور شد: اختلاف حقوق در این دانشگاهها باید نسبت به دانشگاه مرکز اختلاف قابل توجه ای داشته باشد تا انگیزه افراد را برای حضور در این دانشگاهها افزایش دهد.

وی ادامه داد: همچنین باید بستر مناسب برای کار پژوهشی اساتید مهیا شود تا درخواست عمومی برای عضویت در این دانشگاهها افزایش یابد.

مروتی تصریح کرد: در شرایط ایده آل دانشگاه شهید چمران باید ۸۰۰ عضو هیأت علمی داشته باشد که اکنون حدود ۵۵۰ عضو هیأت علمی در این دانشگاه مشغول فعالیت هستند.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: دانشگاه هیچ محدودیتی برای جذب هیأت علمی ندارد ولی چون دانشگاه شهید چمران دانشگاه جامع و مادر است نمی خواهد از کیفیت کاست بنابرین در جذب هیأت علمی سخت گیرانه عمل می کند، ما معتقدیم باید با افزایش امکانات اساتید را برای جذب ترغیب کنیم نه با کاهش کیفیت.

علمی و آموزشی ۱۳۹۱/۰۶/۱۲ ۱۲:۲۲:۳۳ کد خبر: ۵۳۷۶-۵-۹۱۶

نصب دستگاه ICP در آزمایشگاه مرکزی دانشگاه شهید چمران

معاون پژوهشی دانشگاه شهید چمران اهواز از نصب و راه‌اندازی دستگاه ICP در آزمایشگاه مرکزی این دانشگاه، با هدف تقویت زیرساخت‌های پژوهشی استان و رفع نیازهای تحقیقاتی به‌خصوص در حوزه آزمایشگاهی، خبر داد.

به گزارش گروه دریافت خبر ایستنا خوزستان، دکتر علیرضا زراسوندی اظهار داشت: دستگاه **Inductively Couple Plasma** موسوم به ICP به منظور تعیین عناصر اصلی و فرعی تمام مواد جامد و مایع با حد تشخیص بسیار بالا (در حد **ppb**) به مجموعه امکانات و تجهیزات پیشین آزمایشگاه مرکزی دانشگاه شهید چمران اهواز افزوده شده است.

وی افزود: با دستور مساعد رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز و همکاری حوزه مالی و اداری و تلاش مجموعه همکاران آزمایشگاه مرکزی، دستگاه ICP نصب و در آینده‌ای بسیار نزدیک آماده سرویس‌دهی به محققان استان خواهد بود.

معاون پژوهشی دانشگاه شهید چمران آمادگی آزمایشگاه مرکزی این دانشگاه را با داشتن دستگاه‌های تخصصی و امکانات پیشرفته برای ارائه خدمات به متخصصان و پژوهشگران استان اعلام کرد.



علمی و آموزشی ۱۳:۲۴:۱۴ ۱۳۹۱/۰۶/۱۴ کد خبر: ۹۱۶-۵۹۷۶-۵

تشکیل ستاد استقبال و تدوین برنامه یکساله فرهنگی؛

برنامه‌های معاونت فرهنگی دانشگاه شهید چمران برای نو ورودها

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز ضمن تشریح برنامه‌های ستاد استقبال از دانشجویان جدیدالورود در زمان ثبت‌نام، از تدوین یک برنامه کامل فرهنگی یکساله ویژه دانشجویان ورودی امسال خبر داد.

دکتر علیرضا مخبردزفولی در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان با بیان این که ستاد استقبال دانشجویان جدیدالورود متشکل از بخش‌های مختلف دانشگاه اعم از خدمات، حراست، نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری، تشکل‌های سیاسی، بسیج کارکنان، اساتید و دانشجویان، برنامه جامعی برای استقبال از دانشجویان ورودی جدید تدارک دیده است، عنوان کرد: بخشی از این برنامه‌ها همانند سال گذشته اما به صورت کامل‌تر اجرا می‌شود.

وی تصریح کرد: به منظور راهنمایی بهتر دانشجویان جدیدالورود و تسهیل امور آن‌ها در دانشگاه، در تمام ورودی‌های دانشکده‌ها یک راهنما مستقر می‌شود تا بخش‌های مختلف دانشکده را به این دانشجویان معرفی کند. همچنین در بدو ورود کتابچه‌ای شامل اطلاعات دانشکده‌ها، رشته‌ها، گردش کار ثبت‌نام، آیین‌نامه‌ها و مقررات آموزشی و انضباطی و معرفی واحدهای مختلف دانشگاه در اختیار دانشجویان قرار می‌گیرد.

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز همچنین از برگزاری یک مراسم عمومی معارفه در مهرماه با دعوت از یک مقام کشوری خبر داد و افزود: یکی از اقداماتی که سال گذشته انجام شد و امسال به طور کامل‌تر استمرار می‌یابد، انجام بخش عمده‌ای از کارهای ثبت‌نام امور رفاهی دانشجویان مانند تغذیه و خوابگاه در همان محل ثبت‌نام در دانشکده‌ها است؛ در واقع در هر دانشکده نماینده معاونت دانشجویی مستقر می‌شود. همچنین دانشجویان و خانواده‌های آن‌ها در روز ثبت‌نام، ناهار مهمان دانشگاه خواهند بود و در صورت لزوم مانند خانواده‌ها برای ادامه بعضی کارها، برای اسکان و پذیرایی از آن‌ها تدارک لازم دیده شده است.

مخبر دزفولی درباره برنامه فرهنگی یکساله ویژه دانشجویان جدیدالورود توضیح داد: یکسال برنامه‌های فرهنگی مستمر شامل مسابقات کتابخوانی، سیر مطالعاتی کتب استاد مطهری، آموزش مهارت‌های زندگی و ارتباطی،



اردوهای مختلف و جلسات و همایش‌های متنوع روانشناسی و ۲ دوره آموزشی فرهنگی در مباحث مهدویت و مبانی اندیشه اسلامی برای دانشجویان جدیدالورود برنامه‌ریزی شده‌است؛ زیرا این دانشجویان بیشتر افرادی هستند که که با ورود به دانشگاه به یک فضای باز و بدون نظارت خانواده وارد می‌شوند و به همین دلیل دانشگاه سعی دارد این دانشجویان را در فضای جدید به مدت یکسال همراهی کند تا خود را با شرایط دانشگاه تطبیق دهند.

وی همچنین یکی از برنامه‌ها را اهدای بسته‌های فرهنگی در مراسم عمومی به دانشجویان ورودی جدید عنوان و خاطرنشان کرد: اقلام این بسته شامل محصولات و فصلنامه‌های معاونت فرهنگی، کتابچه طلوع خورشید درباره شخصیت مقام معظم رهبری و کتابچه توسل و تبرک از علامه عسگری خواهد بود. احتمالاً همانند سال گذشته با هماهنگی بانک‌ها، یک کارت هدیه هم به دانشجویان اهدا می‌شود.

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: همچنین قرار است تمام بانه‌های بانک‌های دانشگاه در ۲ روز ثبت‌نام به انجام امور دانشجویان جدیدالورود اختصاص یابد تا در کارهای آن‌ها تسریع شود. فرم‌های بانکی موردنیاز دانشجویان هم به گونه‌ای آماده شده که تنها به نوشتن نام و نام‌خانوادگی فرد نیاز باشد.

مخبردزفولی با یادآوری اهدای حدود هزار و ۳۰۰ بسته فرهنگی و بن غذا بین دانشجویان جدیدالورود در سال گذشته، تصریح کرد: امسال هم تمام دانشجویان جدیدالورود تحت پوشش برنامه‌های آموزشی - فرهنگی و مسائل رفاهی و خدماتی قرار می‌گیرند.

وی سال تحصیلی ۹۱-۹۰ را سالی بی‌نظیر از نظر مسایل فرهنگی برای دانشگاه توصیف کرد و افزود: امیدواریم نتیجه این سال را در آبان‌ماه و جشنواره علمی حرکت که عملکرد معاونت‌های فرهنگی دانشگاه‌های سراسر کشور بررسی می‌شود، شاهد باشیم. سال تحصیلی گذشته بیش از یک چهارم دانشجویان دانشگاه در طرح‌های معرفتی شرکت کردند؛ تنها هزار و ۵۰۰ دانشجو در طرح مسیر مطهر بین پنج تا ۳۰ جلد از آثار استاد شهید مطهری را مطالعه و در آزمون حضوری دوره شرکت کردند.



علمی و آموزشی ۸:۲۸:۲۷ ۱۳۹۱/۰۶/۱۴ کد خبر: ۹۱۶-۵۶۷۶-۵
نحوه و زمان بندی ثبت نام از پذیرفته شدگان ارشد دانشگاه شهید چمران اعلام شد

مدیر برنامه ریزی و ارزیابی آموزشی دانشگاه شهید چمران گفت: ثبت نام و انتخاب واحد پذیرفته شدگان مقطع کارشناسی ارشد این دانشگاه از دوشنبه (۲۷ شهریورماه) به صورت اینترنتی آغاز می شود.

دکتر غلامحسین مکتبی در گفت و گو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - اظهار داشت: پذیرفته شدگان می توانند به صورت اینترنتی و براساس زمان بندی انجام شده طبق حرف نخست نام خانوادگی، ثبت نام خود را انجام دهند.

وی افزود: به این ترتیب زمان ثبت نام داوطلبان با حرف نخست نام خانوادگی "الف تا د" دوشنبه ۲۷ شهریورماه، "ذ تا غ" سه شنبه ۲۸ شهریورماه و "ف تا ی" چهارشنبه ۲۹ شهریورماه، از ساعت ۸ تا ۲۴ تعیین شده است.

مدیر برنامه ریزی و ارزیابی آموزشی دانشگاه شهید چمران ادامه داد: پذیرفته شدگان می توانند به سایت <http://www.scu.ac.ir> مراجعه و با ورود به سامانه الکترونیکی آموزش جهت ثبت نام و دریافت کد رهگیری و شماره دانشجویی اقدام کنند.

مکتبی تاکید کرد: پذیرفته شدگان باید در روزهای تعیین شده ثبت نام اینترنتی خود را انجام دهند و عدم اقدام به ثبت نام اینترنتی در روزهای مشخص شده به منزله انصراف تلقی می شود.

وی ادامه داد: پذیرفته شدگان جهت تحویل مدارک ثبت نامی و تایید برگ انتخاب واحد و حضور در کلاس ها باید بر اساس زمان بندی انجام شده طبق حروف الفبا - از "الف تا ژ" شنبه، یکم مهرماه و "س تا ی" یکشنبه، ۲ مهرماه - به بخش آموزش دانشکده محل تحصیل خود در دانشگاه مراجعه کنند.



علمی و آموزشی ۹:۱۵:۵۰ ۱۳۹۱/۰۶/۱۴ کد خبر: ۹۱۶۰۵۷۷۶۰۵

با شروع اعزام از ۱۷ شهریورماه؛

جلسه توجیهی کاروان‌های عتبات دانشجویی خوزستان برگزار می‌شود

مدیر اجرایی شورای هماهنگی عمره و عتبات دانشگاهیان استان خوزستان زمان برگزاری جلسه آموزشی و توجیهی کاروان‌های اساتید و دانشجویان اعزامی به عتبات عالیات را اعلام کرد.

علیرضا میرسلیم در گفت‌وگو با خبرنگار ایستنا خوزستان اظهار کرد: جلسه توجیهی کاروان‌های عتبات عالیات ویژه اساتید و دانشجویان استان خوزستان فردا (چهارشنبه، ۱۵ شهریورماه) ساعت ۱۶:۳۰ در محل نمازخانه ساختمان مرکزی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.

وی با تاکید بر این‌که حضور همه زائران در این جلسه توجیهی الزامی است، افزود: کاروان ویژه اساتید دانشگاه‌های استان خوزستان ۱۷ شهریورماه و به مدیریت دکتر منصور سودانی به عتبات عالیات اعزام می‌شود؛ حجت‌الاسلام والمسلمین منصور نعیم نیز روحانی این کاروان است.

میرسلیم تصریح کرد: کاروان ویژه دانشجویان متاهل هم به مدیریت آقای معلمی و با همراهی حجت‌الاسلام والمسلمین پورسلان، ۱۸ شهریورماه و کاروان ویژه دانشجویان مجرد به مدیریت علیرضا میرسلیم و همراهی حجت‌الاسلام والمسلمین بلادیان ۲۱ شهریورماه به عتبات عالیات اعزام می‌شوند.

۱۳۹۱/۰۶/۱۴، ۱۳:۰۴

رئیس دانشگاه خبر داد:

تقویت شرکت های دانش بنیان در دانشگاه شهید چمران اهواز

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری در مورد نظام ملی نوآوری، شرکت های دانش بنیان دانشگاه تقویت می شوند.

دکتر حسن مروتی در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به دیدار اعضای هیات علمی و روسای دانشگاه ها با مقام معظم رهبری گفت: فرمایشات مقام معظم رهبری چراغ راهی برای جامعه دانشگاهی محسوب می شود.

وی ادامه داد: مقام معظم رهبری با دید وسیعی که درباره نقاط ضعف کشور دارند در این دیدار به مباحث مختلفی اشاره کردند که دانشگاه شهید چمران اهواز سه محور از فرمایشات ایشان را در دستور کاری خود قرار داده است.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز یادآور شد: با توجه به فرمایشات مقام معظم رهبری درباره نظام ملی نوآوری، تقویت شرکت های دانش بنیان در دستور کار قرار گرفت و پارک علم و فناوری و مراکز رشد دانشگاه با کمک جوانانی که داری ایده هستند فعال شد.

وی افزود: برنامه دانشگاه این است که با کمک جوانانی که ایده دارند شرکت ها دانش بنیان را تقویت کرده و معضلات و مشکلات کشور به ویژه استان خوزستان که یکی از صنعتی ترین استان های کشور است را حل کنیم.

کد خبر: ۱۶۹۶۳۱ - ۱۳:۰۳ - ۱۳۹۱/۶/۱۵

آماده‌سازی خوابگاه‌های دانشگاه شهید چمران برای پذیرش دانشجویان

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز، از تعمیرات اساسی و رنگ‌آمیزی خوابگاه‌ها و آماده‌سازی آنها برای اسکان دانشجویان از اواخر شهریورماه خبر داد.

دکتر محمد راضی جلالی، معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز، با بیان این مطلب به خبرنگار شبستان گفت: تعمیرات خوابگاه‌ها شامل رنگ‌آمیزی، ترمیم و تعویض سقف‌های کاذب، تعویض لوله و شیرآلات سرویس‌های بهداشتی و حمام‌ها و... در خوابگاه‌های سطح اهواز انجام شده و در مجتمع‌های خوابگاهی خواهران و برادران نیز رو به اتمام است.

وی افزود: سمپاشی محوطه و ساختمان‌ها و نظافت و زیباسازی فضای خوابگاه‌ها نیز انجام شده و خوابگاه‌های این دانشگاه از ۲۵ شهریور همزمان با آغاز نیمسال اول تحصیلی ۹۱-۹۲ بر اساس تقویم آموزشی، آماده سرویس‌دهی و پذیرش دانشجویان است.

جلالی ادامه داد: با حمایت معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز، شبکه فیبرنوری در مجتمع خوابگاه خواهران به طور کامل به اجرا درآمد و بدین ترتیب، سرعت اینترنت ارتقا یافته است.

وی در خصوص راه‌اندازی چهارمین سلف سرویس دانشگاه در سال تحصیلی جدید، تصریح کرد: سلف سرویس خلیج فارس با ظرفیت ۲ هزار نفر ویژه دانشجویان دختر و پسر دانشکده‌های دامپزشکی، علوم ریاضی، کامپیوتر و ادبیات هم اکنون در حال تجهیز است و اول مهرماه راه‌اندازی می‌شود.

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز، خاطر نشان کرد: در راستای ارتقای سطح بهداشت و ایمنی محیط، آتشی‌خانه شماره دو حوزه معاونت دانشجویی با هزینه زیادی تعمیرات اساسی و با سنگ نسوز کفپوش شد.

وی درباره طرح راه‌اندازی ایستگاه‌های مکانیزه دانشگاه، اذعان داشت: دو ایستگاه مکانیزه در ضلع غربی دانشکده علوم و نیز محوطه دانشکده اقتصاد در مراحل آخر اجرا و تجهیز است و تا دو هفته آینده تکمیل و بهره‌برداری می‌شود.

وی پیرامون تعداد دانشجویان خوابگاهی در سال تحصیلی ۹۱-۹۲ و ظرفیت پذیرش خوابگاه‌ها، اضافه کرد: امسال یک باب خوابگاه خصوصی ۲۰۰ نفره برای دانشجویان جدید در نظر گرفته شده اما تا اعلام نتایج و ثبت نام دانشجویان جدید نمی‌توان آمار دقیقی از تعداد دانشجویان غیربومی نیازمند به خوابگاه ارائه داد.

راضی جلالی، با بیان اینکه دانشگاه هیچ مسئولیتی در قبال اسکان دانشجویان شبانه ندارد، عنوان کرد: اسکان دانشجویان دوره شبانه بستگی به ظرفیت خوابگاه‌های این دانشگاه دارد و در صورت عدم وجود ظرفیت، دانشجویان دوره شبانه به خوابگاه‌های خودگران مستقر در شهر ارجاع داده می‌شوند.